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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać etykiety przejawiająca się w oryginalnej szacie graficznej i ko-

lorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym rysunku, na którym na 

fig. 1 przedstawiono etykietę w widoku ogólnym. 

Zgłoszenie obejmuje jedną odmianę wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta ma postać poziomego prostokąta podzielonego na dwie części. Górna część etykiety, 

obejmująca 1/5 wysokości etykiety, posiada tło w kolorze pomarańczowym. Dolna część etykiety ma 

kolor jasnobeżowy z użyciem gradientu przechodzący w ciemniejszy odcień ku dołowi etykiety. Po 

lewej stronie etykiety znajdują się trzy prostokąty w kolorze beżowym jasnym z gradientem przecho-

dzącym w kierunku lewego dolnego rogu w ciemniejszy odcień beżowego, umieszczone ukośnie, 

imitujące samoprzylepne karteczki na notatki. Poniżej dolnej i lewej krawędzi każdego z prostokątów 

znajduje się cień. Najmniejszy z prostokątów umieszczony jest w lewym górnym rogu etykiety, przy 

czym połowa jego wysokości znajduje się na górnej części etykiety. Na jego tle znajduje napis wyko-

nany pismem jednoelementowym, bezszeryfowym, w kolorze czerwonym, rozpoczynający się z wiel-

kiej litery „Propozycje zastosowania”, przy czym wyrazy umieszczone są jeden pod drugim. Poniżej 

tego napisu znajdują się napisy: „wypieki”, „wafle”, „babeczki”, „naleśniki”, umieszczone po dwa  

w jednym wierszu. Po lewej stronie każdego z wyrazów umieszczony jest symbol graficzny w kolorze 

czerwonym ilustrujący każdy z ww. produktów. Po prawej stronie prostokąta, na tym samym poziomie, 

znajduje się drugi poziomy prostokąt o większych wymiarach. Z kolei poniżej tego prostokąta w jego 

osi umieszczony jest trzeci pionowy prostokąt o największych wymiarach. 

W centralnej części etykiety znajduje się rysunek przedstawiający dwie porcje ciasta, składają-

cego się z trzech warstw ciasta w kolorze jasnobeżowym, przełożonych dwiema warstwami masy  

w kolorze żółtym, pomarańczowym i jasnobrązowym. Najwyższa warstwa ciasta pokryta jest polewą  

w kolorze ciemnobrązowym. Porcja ciasta znajdująca się na pierwszym planie posiada prostokątną 

podstawę, natomiast na środku jego górnej warstwy znajduje się połówka obranego orzecha włoskie-

go w kolorze jasnobrązowym. Porcja ciasta znajdująca się na drugim planie posiada trójkątną podsta-

wę. W bezpośrednim sąsiedztwie dolnego, prawego wierzchołka porcji ciasta znajdującego się na 

pierwszym planie, umieszczony jest rysunek cukierka krówki w kolorze żółtym, pomarańczowym  

i jasnobrązowym. Obie porcje ciasta oraz cukierek krówka umieszczone są na podłożu pokrytym wzo-

rem w postaci krzywej w kolorze żółtym, pomarańczowym i jasnobrązowym. 

W środkowej – górnej części etykiety znajduje się złożone oznaczenie słowno-graficzne składa-

jące się z następujących elementów: (a) ściętej elipsy o zielonym wypełnieniu i białym obramowaniu, 

przy czym na tle wypełnienia elipsy znajduje się napis „BAKALLAND” wykonany kapitalikami, pismem 

jednoelementowym, szeryfowym w kolorze białym; (b) wizerunku słońca częściowo zakrytego lewym 

górnym rogiem ściętej elipsy, (c) napisu „WYSZUKANE PRZYJEMNOŚCI” wykonanego kapitalikami, 

pismem jednoelementowym, bezszeryfowym w kolorze zielonym, umieszczonego ponad ściętą elip-

są. Ścięta elipsa zachodzi przy tym na część etykiety o jaśniejszym kolorze tła. Tło górnej części 

etykiety na powierzchni bezpośredniej sąsiadującej z oznaczeniem słowno-graficznym posiada ja-

śniejszy odcień. 

Bezpośrednio poniżej słowno-graficznego oznaczenia, a po prawej stronie porcji ciasta o trój-

kątnej podstawie znajduje się napis „Kajmak”, rozpoczynający się od wielkiej litery, wykonany pismem 

dwuelementowym, bezszeryfowym w kolorze pomarańczowym. 

Poniżej liter „m”, „a” oraz „k” w napisie „Kajmak”, a po prawej stronie porcji ciasta o prostokątnej 

podstawie umieszczony jest napis „masa krówkowa”, małymi literami, pismem jednoelementowym, 

szeryfowym, w kolorze czarnym, przy czym wyrazy umieszczone są jeden pod drugim. 

Pomiędzy wyrazem „krówkowa” oraz rysunkiem cukierka krówki znajduje się poziomy prostokąt 

w kolorze pomarańczowym, którego szerokość odpowiada zasadniczo szerokości wyrazu „krówkowa”, 

przy czym lewa krawędź prostokąta zasłonięta jest przez porcję wypieku o prostokątnej podstawie. 
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Ilustracja wzoru 
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